
 

 

電子連接產業線上培訓系列課程 

-- SSAAEE//UUSSCCAARR--22//2255//3300 規規範範導導讀讀-- 

SAE/USCAR 系列標準是由美國車輛研究委員會  (United States Council for 

Automotive Research LLC, USCAR) 電氣佈線元件應用夥伴計畫 (Electrical Wiring 

Component Applications Partnership (EWCAP) 準備與擬定的產業標準，由美國車輛

工程師學會 (SAE) 發行，文件名稱以 SAE/USCAR 為起頭。USCAR 是由美國飛雅

特克萊斯勒美國有限公司、福特汽車公司、與通用汽車三大公司投資所組成的技

術合作公司，目的在於監督與推動研究與發展合作計畫工作的進展，進一步強化

美車汽車產業的技術基礎。本次課程講師將針對目前最新版本 SAE/USCAR-

2:2020 Revision 7 版本資料，針對各項規格的原理進行論述，說明各個版本改版的

精神和理論。 

主辦單位：TECA台灣電子連接產業協會 

時    間：2021年3月4日至7月29日 14:00-16:00 

地    點：線上課程(使用軟體-Google Meet，請預先申請一組個人 Gmail 帳號，

作為Google Meet 登入線上課程時使用) 

適合聽課對象： 所有汽車電子工程、設計、品管等從業人員 

日期 時間 課程內容 時間 

 

單 

元 

一 

 

03/03 14:00-14:30 課程系統測試作業(確認 Google 帳號) 30 分鐘 

03/04 

03/11 

03/18 

03/25 

14:00-14:50 SAE/USCAR-2 規範導讀 

8 小時 14:50-15:00 休息 

15:00-15:50 SAE/USCAR-2 規範導讀 

單 

元 

二 

05/05 14:00-14:30 課程系統測試作業(確認 Google 帳號) 30 分鐘 

05/06 

05/13 

05/20 

05/27 

14:00-14:50 SAE/USCAR-25 規範導讀 

8 小時 14:50-15:00 休息 

15:00-15:50 SAE/USCAR-25 規範導讀 

單 

元 

三 

07/06 14:00-14:30 課程系統測試作業(確認 Google 帳號) 30 分鐘 

07/08 

07/15 

07/22 

07/29 

14:00-14:50 SAE/USCAR-30 規範導讀 

8 小時 14:50-15:00 休息 

15:00-15:50 SAE/USCAR-30 規範導讀 

◎講師：TECA專任講師 

現職：個人保證專業技術指導顧問 

經歷：1.航太公司品質管理代表、內部稽核委員、品保組組長；2.大學工業工程系所兼任

助理教授，研究領域為可靠度工程與管理、系統工程管理、工程機率與數理統計；3.擔任

多家公司及學會組織有關品質管理、可靠度工程、環境試驗、功能安全性等技術之教育

訓練講師及廠訓輔導教練。 



 

 

★費用：汽車聯盟免費2名，會員NT$ 3,500元/人(一個單元) 

同一人報名三個單元，優惠價NT$ 9,000元 

同一單元 2人報名享 9折優惠、3人以上享 8折優惠 

(以上費用含講義/郵資/稅，不含轉帳手續費) 

★報名方式： 

線上或MAIL報名，並完成匯款後始算完成報名成功。(發票隨課程講義寄送) 

線上報名網址：http://new.e-teca.org.tw/ 

MAIL： annefan@e-teca.org.tw 、shiner@teca.itri.org.tw 

★繳費資訊： 

1.匯款/轉帳帳號 

銀行 土地銀行005 工研院分行   

帳號  156001000292  

戶名 社團法人台灣電子連接產業協會 

2.即期支票/郵局匯票 

請開立 抬頭 "台灣電子連接產業協會" 

掛號郵寄至 "新竹縣310竹東鎮中興路四段195號53館818室" 

註1：欲取消報名需於課程三日前告知，逾時或當日未到課者，恕不退費亦不接受變更

其他課程用。 

註2：依規定於課程三日前取消報名者，將酌收學費之10%作為課程行政管理費，並於課

程結束後統一辦理退費作業。 

★聯絡電話：(03)5910002 范小姐、林小姐， 5910003朱小姐  
  

◎ 台灣電子連接產業協會研討會  報名表 ◎ 

公司全銜 

 

 

(發票抬頭：□同公司名稱 □其他_____________________________________) 

聯絡地址  統編  傳真  

E-mail  聯絡人  電話  

參加者姓名 工作部門 職稱 Gmail信箱 分機 

     

     

費用共計新台幣            元整，□使用抵用券________元，應支付費用$________元 

支付方式：□支票 □匯款/轉帳 
(表格如不敷使用請自行影印)1100304-0729線上導讀 
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