TECA

電子連接產業線上培訓系列課程

-- SAE/USCAR-2/25/30 規範導讀--

SAE/USCAR 系列標準是由美國車輛研究委員會 (United States Council for Automotive Research LLC, USCAR) 電氣佈線元件應用夥伴計畫 (Electrical Wiring Component Applications Partnership (EWCAP) 準備與擬定的產業標準,由美國車輛工程師學會 (SAE) 發行,文件名稱以 SAE/USCAR 為起頭。USCAR 是由美國飛雅特克萊斯勒美國有限公司、福特汽車公司、與通用汽車三大公司投資所組成的技術合作公司,目的在於監督與推動研究與發展合作計畫工作的進展,進一步強化美車汽車產業的技術基礎。本次課程講師將針對目前最新版本 SAE/USCAR-2:2020 Revision 7 版本資料,針對各項規格的原理進行論述,說明各個版本改版的精神和理論。

主辦單位:TECA台灣電子連接產業協會

時 間:2021年3月4日至7月29日14:00-16:00

地 點:線上課程(使用軟體-Google Meet,請預先申請一組個人 Gmail 帳號,

作為Google Meet 登入線上課程時使用)

適合聽課對象: 所有汽車電子工程、設計、品管等從業人員

	C P Stockhold W. W. C. L. C.					
日期		時間	課程內容	時間		
單元一	03/03	14:00-14:30	課程系統測試作業(確認 Google 帳號)	30 分鐘		
	03/04	14:00-14:50	SAE/USCAR-2 規範導讀			
	03/11 03/18 03/25	14:50-15:00	休息	8小時		
		15:00-15:50	SAE/USCAR-2 規範導讀			
單元二	05/05	14:00-14:30	課程系統測試作業(確認 Google 帳號)	30 分鐘		
	05/06 05/13 05/20	14:00-14:50	SAE/USCAR-25 規範導讀			
		14:50-15:00	休息	8小時		
	05/27	15:00-15:50	SAE/USCAR-25 規範導讀			
單元三	07/06	14:00-14:30	課程系統測試作業(確認 Google 帳號)	30 分鐘		
	07/08 07/15 07/22	14:00-14:50	SAE/USCAR-30 規範導讀			
		14:50-15:00	休息	8小時		
	07/29	15:00-15:50	SAE/USCAR-30 規範導讀			

◎講師:TECA專任講師

現職:個人保證專業技術指導顧問

經歷:1.航太公司品質管理代表、內部稽核委員、品保組組長;2.大學工業工程系所兼任助理教授,研究領域為可靠度工程與管理、系統工程管理、工程機率與數理統計;3.擔任多家公司及學會組織有關品質管理、可靠度工程、環境試驗、功能安全性等技術之教育訓練講師及廠訓輔導教練。

★費用:汽車聯盟免費2名,會員NT\$3,500元/人(一個單元)

同一人報名三個單元,優惠價NT\$9,000元

同一單元 2人報名享 9折優惠、3人以上享 8折優惠

(以上費用含講義/郵資/稅,不含轉帳手續費)

★報名方式:

線上或MAIL報名,並完成匯款後始算完成報名成功。(發票隨課程講義寄送)

線上報名網址:http://new.e-teca.org.tw/

MAIL: annefan@e-teca.org.tw \shiner@teca.itri.org.tw

★繳費資訊:

1.匯款/轉帳帳號

銀行 土地銀行005 工研院分行

帳號 156001000292

戶名 社團法人台灣電子連接產業協會

2.即期支票/郵局匯票

請開立 抬頭 "台灣電子連接產業協會"

掛號郵寄至 "新竹縣310竹東鎮中興路四段195號53館818室"

註1:欲取消報名需於課程三日前告知,逾時或當日未到課者,恕不退費亦不接受變更其他課程用。

註2:依規定於課程三日前取消報名者,將酌收學費之10%作為課程行政管理費,並於課程結束後統一辦理退費作業。

★聯絡電話:(03)5910002 范小姐、林小姐, 5910003朱小姐

◎ 台灣電子連接產業協會研討會 報名表 ◎

○ 17·27·20/2 x 16 1 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 1												
公司全銜	(發票抬頭:□同公司名稱 □其他											
聯絡地址	聯絡地址 統刻		統編		傳真							
E-mail				聯絡人		電話						
參加者	姓名	工作部門		Í	Gmail信箱		分機					
費用共計新台幣 元整,□使用抵用券元,應支付費用\$元												
支付方式:□支票 □匯款/轉帳												